[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «САФОНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

САФОНОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 3 октября 2025 года               № 148
О признании утратившим силу  муниципального нормативного правового акта
Сафоновский окружной Совет депутатов

Р Е Ш И Л:
1. Признать утратившим силу решение Сафоновского окружного Совета депутатов от 11 апреля 2025 года № 72 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сафоновская правда» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области
Председатель Сафоновского                     окружного Совета депутатов

	                                   А.А. Царев
                                   А.Н. Захарова